Erstellungsbericht zum 31.12.2014
Energieagentur Kreis Konstanz gGmbH, 78315 Radolfzell

Anlage 1 - GuV

Handelsrechtliche Gewinn- und Verlustrechnung zum 31.12.2014

5.
a) Léhne und Gehalter
b) soziale Abgaben und Aufwendungen fir

10.

1.

. Umsatzerlése

Erhéhung des Bestands an fertigen und
unfertigen Erzeugnissen

sonstige betriebliche Ertrage

Materialaufwand
Aufwendungen fur bezogene Leistungen

Personalaufwand

Altersversorgung und fur Unterstutzung

Abschreibungen
auf immaterielle Vermégensgegenstiande
des Anlagevermogens und Sachanlagen
sonstige betriebliche Aufwendungen
sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage
Zinsen und dhnliche Aufwendungen
Ergebnis der gewdhnlichen Ge-

schiftstitigkeit

Jahresfehlbetrag

Euro

115.126,08

24.146 .82

Geschaftsjahr

Euro

35.981,86

14.747,60

170.514,05

4.923,06

139.272,90

4.560,61
90.485,83
586,24

57.34

17.469,98-

17.469,98

Vorjahr
Euro

47.654,69

0,00
183.298,25

11.101,01

82.371,64

16.562,50
98.934,14

1.849,98
73.050,31
1.220,98
0.00

e AT

47.238,48

47.238,48-
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